

## miasto Lublin

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów										liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)				
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego							
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)			średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 378,50	2 210,00											1	120,00	120,00	2 181,07	1	120,00
	II	2 248,65	2 313,58	1	110,89	110,89	2 151,80							1				1	110,89
	III	2 248,65	2 313,58											1	200,00	200,00	1 716,06	1	200,00
	III*	2 248,65	3 007,65											1	190,00	190,00	1 880,82	2	338,00
IV	2 576,80	3 136,54	1	148,00	148,00	3 065,60							1	241,94	241,94	2 538,07	4	603,06	
2008	I	2 576,80	3 136,54	3	361,13	120,38	3 076,95							1				3	265,53
	II	2 861,20	3 534,70	2	190,53	95,26	3 165,43	1	75,00	75,00	3 134,13			1				2	390,70
	III	2 861,20	3 537,70	1	191,43	191,43	3 492,59	1	199,27	199,27	3 347,50			1				6	728,41
	IV	3 177,17	3 924,94	6	728,41	121,40	3 759,73							1				6	728,41
2009	I**	3 177,17	4 226,86	30	4 688,12	156,27	3 798,07	22	4 462,92	202,86	4 097,88			2	440,80	220,40	2 545,06	52	9 151,04
	II	3 007,50	4 329,27	51	8 734,67	171,27	3 977,14	53	10 420,88	196,62	4 089,86			2				106	19 596,35
	III	3 007,50	4 329,27	80	14 034,32	175,43	3 951,62	55	11 066,13	201,20	4 207,65			4	716,71	179,18	2 549,85	139	25 817,17
	IV	3 147,66	4 308,61	65	10 182,83	156,66	4 048,93	65	13 344,55	205,30	4 188,00			1	295,00	295,00	4 282,61	131	23 822,37
2010	I	3 147,66	4 308,61	54	8 867,15	164,21	4 000,11	22	4 984,65	226,57	4 255,63			1	300,00	300,00	3 505,26	77	14 151,80
	II	3 295,25	4 510,04	64	11 912,98	186,14	4 174,76	22	4 605,01	209,32	4 346,58			2	402,00	201,00	2 055,02	88	16 919,99
	III	3 295,25	4 510,04	91	17 102,65	187,94	4 159,32	24	4 803,19	200,13	4 321,12			3	560,40	186,80	2 543,71	118	22 466,25
	IV	3 400,70	4 687,17	103	20 487,18	198,90	4 230,24	107	21 675,67	202,58	4 377,36			3	622,66	207,55	2 969,46	213	42 785,51
2011	I	3 400,70	4 687,17	103	20 302,80	197,11	4 401,80	92	18 779,89	204,13	4 460,74			4	830,00	207,50	2 558,01	199	39 912,69
	II	3 480,26	4 816,67	110	22 444,17	204,04	4 431,32	85	18 318,03	215,51	4 609,53			2	470,75	235,38	3 005,53	197	41 232,96
	III	3 480,26	4 816,67	64	13 884,38	216,94	4 472,54	39	9 290,07	238,21	4 622,64			4	881,00	220,25	3 358,88	107	24 055,45
	III***	3 480,26	3 440,48																
	III****	3 480,26	2 752,38	50	9 574,34	191,49	4 353,83	47	10 070,33	214,26	4 519,53			4	1 315,78	328,94	3 068,82	101	20 960,45
	IV****	4 155,94	3 818,10																
IV****	4 155,94	3 054,48	13	1 842,00	141,69	3 785,96	30	5 621,08	187,37	4 358,57			4	827,27	206,82	2 799,85	47	8 290,35	
2012	I****	4 155,94	3 818,10																
	I****	4 155,94	3 054,48	7	761,65	108,81	2 862,66	32	5 621,60	175,67	3 820,16								
	I****	3 557,38	3 856,66																
	II****	3 557,38	3 085,33	9	1 356,95	150,77	2 856,69	34	5 996,07	176,35	3 819,18			4	885,60	221,40	2 542,30	47	8 238,62
	III****	3 557,38	3 856,66																
	III****	3 557,38	3 085,33	16	2 117,73	132,36	2 901,09	56	9 922,68	177,19	3 843,61			5	1 222,20	244,44	2 951,65	77	13 262,62
IV****	3 880,22	3 718,80																	
IV****	3 880,22	2 975,04	20	2 413,58	120,68	2 967,89	137	24 003,68	175,21	3 753,80			2	472,68	236,34	2 310,90	159	26 889,95	
2013	I*****																		
	II*****			6	905,44	150,91	2 952,84	69	12 191,07	176,68	3 714,86			1	458,95	458,95	3 398,79	75	13 096,52
	III*****																		
	IV*****																	1	458,95

\* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\* od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\*\* wnioski kredytowe rozpatrywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.

woj. lubelskie (bez m. Lublin)

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 072,70	2 011,50	15	1 097,25	73,15	1 605,16	3	263,46	87,82	1 808,63	13	1 092,56	84,04	1 821,69	31	2 453,26
	II	2 171,90	2 122,30	25	1 968,32	78,73	1 435,35	5	415,23	83,05	2 040,14	38	4 116,47	108,33	1 785,79	68	6 500,03
	III	2 171,90	2 122,30	29	2 700,64	93,13	1 886,53	7	481,59	68,80	2 058,60	16	2 154,61	134,66	1 909,99	52	5 336,84
	IV	2 499,28	3 036,27	38	3 581,73	94,26	2 097,16	13	1 303,77	100,29	2 375,94	22	3 016,62	137,12	2 051,93	73	7 902,12
2008	I	2 499,28	3 036,27	43	4 706,08	109,44	2 183,59	8	1 023,97	128,00	2 846,67	27	3 205,55	118,72	2 045,55	78	8 935,60
	II	2 311,97	3 127,31	57	5 865,03	102,90	2 249,89	14	1 729,90	123,56	2 679,96	29	3 461,02	119,35	2 089,67	100	11 055,95
	III	2 311,97	3 127,31	68	7 605,03	111,84	2 452,83	13	1 627,98	125,23	2 861,44	35	4 978,64	142,25	2 237,89	116	14 211,65
	IV	3 007,10	3 457,40	90	10 527,46	116,97	2 429,84	13	1 391,25	107,02	2 869,35	26	4 186,23	161,01	2 264,10	129	16 104,94
2009	I**	3 007,10	3 723,35	124	16 308,22	131,52	2 718,62	18	2 399,39	133,30	3 022,70	60	10 022,21	167,04	2 298,27	202	28 729,82
	II	2 803,02	4 067,08	172	23 059,19	134,07	2 828,05	42	5 672,43	135,06	2 953,59	105	17 244,84	164,24	2 271,59	319	45 976,47
	III	2 803,02	4 067,08	198	26 177,63	132,21	2 696,31	32	5 114,54	159,83	3 286,80	118	19 085,26	161,74	2 376,46	348	50 377,43
	IV	2 761,89	3 895,44	181	23 877,96	131,92	2 827,77	43	6 062,73	140,99	3 273,75	75	13 360,54	178,14	2 407,89	299	43 301,24
2010	I	2 761,89	3 895,44	157	20 432,26	130,14	2 826,98	34	5 201,54	152,99	3 240,61	72	12 251,46	170,16	2 410,46	263	37 885,26
	II	2 888,73	3 955,43	205	28 025,68	136,71	2 839,49	37	5 584,14	150,92	3 231,52	118	21 087,19	178,70	2 309,28	360	54 697,00
	III	2 888,73	3 955,43	190	25 315,40	133,24	2 788,73	35	5 171,82	147,77	3 329,39	124	21 809,33	175,88	2 335,00	349	52 296,55
	IV	3 400,70	4 402,60	254	36 351,09	143,11	2 896,89	77	12 299,65	159,74	3 366,80	96	17 658,45	183,94	2 474,19	427	66 309,19
2011	I	3 400,70	4 402,60	238	34 177,00	143,60	2 929,46	66	10 558,55	159,98	3 349,74	129	24 290,34	188,30	2 512,36	433	69 025,89
	II	2 935,27	4 435,18	210	29 315,45	139,60	2 845,82	52	7 542,53	145,05	3 309,46	180	35 209,35	195,61	2 420,04	442	72 067,33
	III	2 935,27	4 435,18	127	18 117,23	142,66	2 871,08	27	4 603,15	170,49	3 411,52	98	18 370,72	187,46	2 527,89	252	41 091,10
	III****	2 935,27	3 167,99	97	13 766,27	141,92	2 962,33	26	5 097,31	196,05	3 970,78	55	10 827,77	196,87	2 579,11	178	29 691,35
	IV****	2 935,27	2 534,39	107	13 170,83	123,09	2 356,73	35	4 982,89	142,37	2 996,78	105	19 991,30	190,39	2 467,54	247	38 145,01
2012	I****	3 361,22	3 148,25	83	9 116,42	109,84	2 167,54	45	6 393,53	142,08	2 962,94	105	19 395,63	184,72	2 382,50	233	34 905,57
	I****	3 361,22	2 518,60	93	11 198,53	120,41	2 236,52	25	3 373,73	134,95	2 858,58	152	31 471,82	207,05	2 387,16	270	46 044,08
	II****	2 753,26	3 057,24	97	11 713,32	120,76	2 188,69	29	3 726,25	128,49	2 844,54	118	23 611,46	200,10	2 343,21	244	39 051,04
	III****	2 753,26	2 445,79	103	11 939,72	115,92	2 090,47	58	8 430,29	145,35	2 817,85	139	27 562,11	198,29	2 382,06	300	47 932,12
	IV****	2 837,63	2 795,45	43	4 959,87	115,35	2 025,06	14	1 673,93	119,57	2 702,56	112	22 025,22	196,65	2 268,03	169	28 659,02
	IV****	2 837,63	2 236,36	6	1 119,00	186,50	2 240,02	6	1 119,00	186,50	2 240,02	1	122,39	122,39	1 463,59	1	1 119,00
2013	IV****			1				1				1				1	122,39
	IV****																

\* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\* od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego